

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กรุงเทพมหานคร

ชื่อ โครงการก่อสร้างอาคาร ห้องทำงานมัลติสทอรี่อาคารพาณิชย์ (แบบฐานรากเข็ม)

ปริมาณงาน กว้าง 6.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 65.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างที่ว่าการอำเภอคอยเต่า หมู่ที่ 3 ตำบลท่าเตือ อำเภอคอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ว่าการอำเภอคอยเต่า ตำบลท่าเตือ อำเภอคอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ S 59054 , AR 59237 , SN 60071 , EE 58253

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2567 ประมาณราคาโดย นายชนกฤต วงศ์สุยะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>สรุปงานก่อสร้าง</b>									
1	หมวดงานโครงสร้าง		รวม					454,791.41	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม		รวม					631,772.24	
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล		รวม					475,638.20	
4	หมวดงานไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม					24,060.00	
5	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ		รวม						
<b>รวมค่างานต้นทูลทั้งหมด</b>								<b>1,586,261.85</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงานอาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้างอาคารห้องนั่งเล่นขนาดเล็ก กองร้อยอาสาสมัครกสิกรรมแดน (แบบฐานรากเข็ม)

ปริมาณงาน กว้าง 6.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 65.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างที่ว่าการอำเภอคอยเต่า หมู่ที่ 3 ตำบลท่าเตือ อำเภอคอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ว่าการอำเภอคอยเต่า ตำบลท่าเตือ อำเภอคอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ S 59054 , AR 59237 , SN 60071 , EE 58253

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2567 ประมาณราคาโดย นายธนกฤต วงศ์ศิยะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง เจาะสำรวจดิน(BORING) เสาเข็มตีเหล็กขนาด ๐.22*๐.22*12 ม. ค้ำแรงสก็ทหัวสามเหลี่ยม ไม่มีเหล็ก Dowel Bar คันทันจุด ทรายถม คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180กก./ตร.ซม. คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. เข็มแบบ(100%) เข็มแบบ(30%) เครื่องแบบ ตะปู เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ยาว 10.00 ม.ตก. 6 มม.	1.00	จุด	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	ราคาพาณิชย์
		16.00	ท่อน	3,840.00	61,440.00	800.00	12,800.00	74,240.00	จังหวัด
		16.00	ท่อน	-	-	200.00	3,200.00	3,200.00	เชียงใหม่
		17.00	ตบ.ม.	-	-	142.00	2,414.00	2,414.00	เดือนมษายน
		6.00	ตบ.ม.	373.83	2,242.98	112.00	672.00	2,914.98	2567
		0.50	ตบ.ม.	1,827.10	913.55	519.00	259.50	1,173.05	นอกจากนี้
		23.00	ตบ.ม.	1,934.58	44,495.34	519.00	11,937.00	56,432.34	ราคาท้องถิ่น
		273.00	ตร.ม.	-	-	139.00	37,947.00	37,947.00	
		81.90	ตบ.พ.	467.29	38,271.05	0.00	-	38,271.05	
		81.90	ตบ.พ.	614.30	50,311.17	0.00	-	50,311.17	
		68.25	กก.	58.88	4,018.56	0.00	-	4,018.56	
0.36	ตัน	21,472.43	7,730.07	0.00	-	7,730.07			
<b>ยกยอดไป</b>								<b>293,652.23</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงานอาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้างอาคารห้องนั่งขนานตลิ่ง กอเรือขอสถาปัตยกรรมคน (แบบฐานรากเข็ม)

ปริมาณงาน กว้าง 6.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 65.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างที่ว่าการอำเภอคอยท่า หมู่ที่ 3 ตำบลท่าเตือ อำเภอคอยท่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ว่าการอำเภอคอยท่า ตำบลท่าเตือ อำเภอคอยท่า จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ S 59054 , AR 59237 , SN 60071 , EE 58253

คำนวณราคาตกลงเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2567 ประมาณราคาโดย นายธนกฤต วงศ์สุยะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>ยกยอดมา</b>									
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ยาว 10.00 ม.ศก. 9 มม.	0.49	ตัน	20,882.80	10,232.57	0.00	-	10,232.57	
	เหล็กเส้นกลมผิวรีซ้อย SD 40 ยาว 10.00 ม.ศก. 12 มม.	0.60	ตัน	20,257.48	12,154.49	0.00	-	12,154.49	
	เหล็กเส้นกลมผิวรีซ้อย SD 40 ยาว 10.00 ม.ศก. 16 มม.	0.62	ตัน	20,145.79	12,490.39	0.00	-	12,490.39	
	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	62.10	กก.	34.42	2,137.48	0.00	-	2,137.48	
	ค่าแรงผูกเหล็ก	2.07	ตัน	-	-	3,600.00	7,452.00	7,452.00	
	ตะแกรง WIRE MESH ศก. 6 มม. @ 0.20 ม.	48.00	ตร.ม.	80.00	3,840.00	5.00	240.00	4,080.00	
<b>ยกยอดไป</b>								<b>342,199.16</b>	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

## กลุ่มงานอาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้างอาคารห้องน้ำขนาดเล็ก กอเรือหออาสารักษาศิณคิณ (แบบฐานรากเข็ม)

ปริมาณงาน กว้าง 6.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 65.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างที่ว่าการอำเภอคอยเต่า หมู่ที่ 3 ตำบลท่าเตย อำเภอคอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ว่าการอำเภอคอยเต่า ตำบลท่าเตย อำเภอคอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ S 59054 , AR 59237 , SN 60071 , EE 58253

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2567 ประมาณราคาโดย นายชนกฤต วงศ์สุยะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
2	ยกยอดมา งานเหล็กรูปพรรณ	เหล็กตัว C 125*50*20*3.2 มม.	26.00	ท่อน	1,200.00	31,200.00	0.00	-	31,200.00	
		เหล็กตัว C 100*50*20*3.2 มม.	41.00	ท่อน	1,150.00	47,150.00	0.00	-	47,150.00	
		PL 6 มม.	13.00	กก.	36.00	468.00	0.00	-	468.00	
		ลึกลงสนิม	146.48	ตร.ม.	37.94	5,557.45	35.00	5,126.10	10,684.25	
		ค่าแรงเชื่อมเหล็ก	2,309.00	กก.	-	-	10.00	23,090.10	23,090.00	
<b>รวมหมวดงานโครงสร้าง</b>									<b>454,791.41</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงานอาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้างอาคารห้องเรียนขนาดเล็ก ก่อสร้างอาคารศึกษาตินแดน (แบบฐานรากเข็ม)

ปริมาณงาน กว้าง 6.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 65.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างที่ว่าการอำเภอคองเต้า หมู่ที่ 3 ตำบลท่าเคอ อำเภอคองเต้า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ว่าการอำเภอคองเต้า ตำบลท่าเคอ อำเภอคองเต้า จังหวัดเชียงใหม่

แบบตขที่ S 59054 , AR 59237 , SN 60071 , EE 58253

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2567 ประมาณราคาโดย นายธนภุต วงศ์สุยะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา		รวม					46,926.52	
	งานฝ้าเพดาน		รวม					55,588.40	
	งานผนังและตอกแต่ง		รวม					263,659.56	
	งานปูพื้และตอกแต่ง		รวม					29,312.40	
	งานประตูและหน้าต่าง		ลบ.ม.					72,740.00	
	งานสุขภัณฑ์		รวม					67,072.79	
	งานพาสี		รวม					24,972.57	
	งานเบ็ดเตล็ด		รวม					71,500.00	
รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม								631,772.24	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงานอาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้างอาคารห้องนั่งเล่นเด็ก กองร้อยอาสาสมัครกบินแดน (แบบฐานรากเข็ม)

ปริมาณงาน กว้าง 6.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 65.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างที่ว่าการอำเภอคอยเต่า หมู่ที่ 3 ตำบลท่าเคอ อำเภอคอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ว่าการอำเภอคอยเต่า ตำบลท่าเคอ อำเภอคอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ S 59054 , AR 59237 , SN 60071 , BE 58253

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2567 ประมาณราคาโดย นายธนภฤต วงศ์สุยะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
2.1	งานหลังคา	กระเบื้องลอนคู่(สีซีเมนต์) หน้า 5 มม.	308.00	แผ่น	50.94	15,689.52	0.00	-	15,689.52	
		ครอบบัวรับมุม	35.00	แผ่น	38.00	1,330.00	0.00	-	1,330.00	
		ครอบบัวโค้งรับมุม	85.00	แผ่น	55.00	4,675.00	0.00	-	4,675.00	
		ครอบข้าง	20.00	แผ่น	37.00	740.00	0.00	-	740.00	
		ครอบบัวโค้งรับมุม	4.00	แผ่น	38.00	152.00	0.00	-	152.00	
		ครอบบัวโค้งปลาย	4.00	แผ่น	55.00	220.00	0.00	-	220.00	
		เชิงชายและทับเชิงชาย ไม้เทียม 1"×4"+1"×8"	18.00	แผ่น	330.00	5,940.00	0.00	-	5,940.00	
		แผ่นปิดกนก PVC สำเร็จรูป	43.00	ม.	20.00	860.00	0.00	-	860.00	
		แผ่นปิดรอยต่อ	11.00	กล่อง	250.00	2,750.00	0.00	-	2,750.00	
		ชุดติดตั้งครอบบัวโค้ง	7.00	ชุด	180.00	1,260.00	0.00	-	1,260.00	
	ตะปูเกลียวกระเบื้องปลายสว่าน 100 มม. (100 ชิ้น/กล่อง)	5.00	กล่อง	500.00	2,500.00	0.00	-	2,500.00		
	ยกยอดไป							36,116.52		

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงานอาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้างอาคารห้องเรียนเหล็ก กองร้อยอาสาวิชาตินแดน (แบบฐานรากเข็ม)

ปริมาณงาน กว้าง 6.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 65.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างว่าการอำเภอคอยเต่า หมู่ที่ 3 ตำบลท่าเตือ อำเภอคอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการว่าการอำเภอคอยเต่า ตำบลท่าเตือ อำเภอคอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ S 59054 , AR 59237 , SN 60071 , BE 58253

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2567 ประมาณราคาโดย นายชนกฤต วงศ์สุยะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>ยกยอดมา</b>									
	ค่าแรงติดตั้งกรอบสันและตะเข้สัน	22.00	ม.	0.00	-	55.00	1,210.00	36,116.52	
	ค่าแรงมุงหลังคา	132.00	ตร.ม.	-	-	50.00	6,600.00	6,600.00	
	เกิดขึ้นเมื่อแก้ไขรายละเอียด+มุงลวดทึบแมงคอง	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	0.00	-	3,000.00	
<b>รวมหมวดงานหลังคา</b>								46,926.52	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กรุงเทพมหานคร

ชื่อโครงการก่อสร้างอาคารห้องเรียนขนาดเล็ก กอเรือยอาสาสมัครศึกษาคน (แบบฐานรากเข็ม)

ปริมาณงาน กว้าง 6.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 65.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างที่ว่าการอำเภอคอยท่า หมู่ที่ 3 ตำบลท่าเคอ อำเภอคอยท่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ว่าการอำเภอคอยท่า ตำบลท่าเคอ อำเภอคอยท่า จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ S 59054 , AR 59237 , SN 60071 , EE 58253

คำนวณราคาตามเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2567 ประมาณราคาโดย นายชนกฤต วงศ์สุยะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	งานฝ้าเพดาน ฝ. ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงงคร่า T-BAR @ 0.60*0.60 ม. ฝ2 ฝ้า มีระแนงสำเร็จรูป ขนาด 3" สี่เหลี่ยม 1 ซม. ภายในกรุตาข่ายกันแมลง โครงงคร่าเหล็ก ฉนวนป้องกันความร้อนใยแก้ว หนา 3" มีฟอยล์หุ้มทุกด้าน	65.00	ตร.ม.	157.40	10,231.00	75.00	4,875.00	15,106.00	
		47.00	ตร.ม.	485.00	22,795.00	167.00	7,849.00	30,644.00	
		65.00	ตร.ม.	126.36	8,213.40	25.00	1,625.00	9,838.40	
<b>รวมงานฝ้าเพดาน</b>								<b>55,588.40</b>	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

## กลุ่มงานอาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้างอาคารห้องประชุมขนาดเล็ก กองร้อยอาสาสมัครพัฒนาชนบท (แบบฐานรากเข็ม)

ปริมาณงาน กว้าง 6.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 65.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างที่ว่าการอำเภอคองเต่า หมู่ที่ 3 ตำบลท่าเตี๋ย อำเภอคองเต่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ว่าการอำเภอคองเต่า ตำบลท่าเตี๋ย อำเภอคองเต่า จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ S 59054 , AR 59237 , SN 60071 , EE 58253

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2567 ประมาณราคาโดย นายธนภฤต วงศ์สุริยะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3	งานผนังและงานตกแต่ง ผนังก่ออิฐฉาบปูนแผ่น เสาเอ็นและทับหลังคสล. ขนาด .10*0.10 ม. ผนังฉาบปูนเรียบ ฉาบเรียบ โครงสร้าง ผนังทาบปูนเรียบเจาะร่องฝังเส้น PVC-ขนาด 1 ซม. @0.30 ม. ผนังปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"*12" ผนังปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"*12" ผนังทำฝ้าทราวยัดย ผนัง ไม้อัดซีเมนต์ 6"	154.00	ตร.ม.	464.00	71,456.00	82.00	12,628.00	55,588.40	
		92.00	ม	108.00	9,936.00	46.00	4,232.00	14,168.00	
		237.00	ตร.ม.	87.62	20,765.94	87.00	20,619.00	41,384.94	
		28.00	ตร.ม.	87.62	2,453.36	105.00	2,940.00	5,393.36	
		20.00	ตร.ม.	87.62	1,752.40	87.00	1,740.00	3,492.40	
		155.00	ตร.ม.	285.82	44,302.10	4.00	620.00	44,922.10	
		20.00	ตร.ม.	285.82	5,716.40	4.00	80.00	5,796.40	
		3.00	ตร.ม.	553.32	1,659.96	128.00	384.00	2,043.96	
		13.00	ตร.ม.	518.00	6,734.00	4.00	52.00	6,786.00	
รวมงานผนังและตกแต่ง								263,659.56	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

## กลุ่มงานอาคาร

ชุดโครงการก่อสร้างอาคารห้องเรียนขนาดเล็ก ก่อสร้างอาคาร 5 ชั้น (แบบฐานรากเข็ม)

ปริมาณงาน กว้าง 6.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 65.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างที่ว่าการอำเภอคองเต่า หมู่ที่ 3 ตำบลท่าเตี๋ย อำเภอคองเต่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ว่าการอำเภอคองเต่า ตำบลท่าเตี๋ย อำเภอคองเต่า จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ S 59054 , AR 59237 , SN 60071 , BE 58253

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2567 ประมาณราคาโดย นายธนภฤต วงศ์สุริยะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.5	งานประตู - หน้าต่าง ป1 (ไม้เนื้อแข็ง) ป2 (pvc) น1 (อลูมิเนียม) รวมงานประตูหน้าต่าง	8.00	ชุด	6,580.00	52,640.00	0.00	-	52,640.00	
		1.00	ชุด	3,150.00	3,150.00	0.00	-	3,150.00	
		5.00	ชุด	3,390.00	16,950.00	0.00	-	16,950.00	
									72,740.00
2.6	งานพื้นและตกแต่ง	39.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,170.00	1,170.00	
		61.00	ตร.ม.	274.96	16,772.56	158.00	9,638.00	26,410.56	
		4.00	ตร.ม.	274.96	1,099.84	158.00	632.00	1,731.84	
<b>รวมงานพื้นและตกแต่ง</b>								<b>29,312.40</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

## กลุ่มงานอาคาร

ชื่อ โครงการก่อสร้างอาคาร ห้องนั่งเล่นเด็ก กองร้อยอาสาสมัครกษัตริย์เมศวร (แบบฐานรากเข็ม)

ปริมาณงาน กว้าง 6.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 65.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างที่ว่าการอำเภอคองเต่า หมู่ที่ 3 ตำบลท่าเคอ อำเภอคองเต่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ว่าการอำเภอคองเต่า ตำบลท่าเคอ อำเภอคองเต่า จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ S 59054 , AR 59237 , SN 60071 , EE 58253

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2567 ประมาณราคาโดย นายธนกฤต วงศ์สุยะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.7	งานสุขภัณฑ์ โถล้างมั่งราบ พร้อมอุปกรณ์ สายชำระ ที่ใส่กระดาษชำระแบบฝังผนัง อ่างล้างหน้า คสล. กว้าง 0.60 ม. บุผิวกระเบื้องเซรามิก กระเบื้องเงาเปลือย หน้า 6 มม. โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์ แผงที่กั้นปัสสาวะชาย ฝักบัวอาบน้ำพร้อมอุปกรณ์ ที่ใส่สบู่ แบบฝังผนัง ราวจับแขนฝักบัว	4.00	ชุด	3,250.00	13,000.00	450.00	1,800.00	14,800.00	
		4.00	ชุด	620.00	2,480.00	35.00	140.00	2,620.00	
		4.00	ชุด	299.07	1,196.28	120.00	480.00	1,676.28	
		7.00	ม.	2,380.00	16,660.00	0.00	-	16,660.00	
		88.00	ตร.พ.	140.00	12,320.00	0.00	-	12,320.00	
		5.00	ชุด	794.39	3,971.95	450.00	2,250.00	6,221.95	
		4.00	ชุด	1,300.00	5,200.00	170.00	680.00	5,880.00	
		4.00	ชุด	750.00	3,000.00	70.00	280.00	3,280.00	
		4.00	ชุด	233.64	934.56	120.00	480.00	1,414.56	
		4.00	ชุด	480.00	1,920.00	70.00	280.00	2,200.00	
<b>รวมงานสุขภัณฑ์</b>								<b>67,072.79</b>	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

## กลุ่มงานอาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้างอาคารห้องนั่งเล่นนวดเล็ก กองร้อยอาสาสมัครรักษาดินแดน (แบบฐานรากเข็ม)

ปริมาณงาน กว้าง 6.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 65.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างที่ว่าการอำเภอคอยแต่่า หมู่ที่ 3 ตำบลท่าแค อำเภอคอยแต่่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ว่าการอำเภอคอยแต่่า ตำบลท่าแค อำเภอคอยแต่่า จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ S 59054 , AR 59237 , SN 60071 , EE 58253

คำนวณราคาตกลงเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2567 ประมาณราคาโดย นายชนกฤต วงศ์สุยะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
2.7	งานทาสี	สีน้ำอะครีลิค 100 % ชนิดกึ่งเงาทั้งด้าน ทาภายนอก	99.00	ตร.ม.	57.71	5,713.29	31.00	3,069.00	8,782.29	
		สีน้ำอะครีลิค 100 % ชนิดกึ่งเงาทั้งด้าน ทาภายใน	10.00	ตร.ม.	58.36	583.60	30.00	300.00	883.60	
		สีน้ำอะครีลิค 100 % ทาภายใน(ทาฝ้า)	65.00	ตร.ม.	47.52	3,088.80	45.00	2,925.00	6,013.80	
		สีน้ำมันทาไม้	68.00	ตร.ม.	136.66	9,292.88	0.00	-	9,292.88	
		รวมงานทาสี							24,972.57	
2.8	งานเบ็ดเตล็ด	ระบบกำจัดปลวก PVC	65.00	ตร.ม.	1,100.00	71,500.00	0.00	-	71,500.00	
		รวมงานเบ็ดเตล็ด							71,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กรุงเทพมหานคร

ชื่อโครงการก่อสร้างอาคารเพื่อนำขนาดเหล็ก กอรั้อยอาสาสมัครศึกษาคลื่นแคตนา (แบบฐานรากเข็ม)

ปริมาณงาน กว้าง 6.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 65.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างที่ว่าการอำเภอคอยเต่า หมู่ที่ 3 ตำบลท่าเคอ อำเภอคอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ว่าการอำเภอคอยเต่า ตำบลท่าเคอ อำเภอคอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ S 59054 , AR 59237 , SN 60071 , EE 58253

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2567 ประมาณราคาโดย นายชนกฤต วงศ์สุยะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล งานเดินท่อโสตโรกรก น้ำทิ้ง อากาศ ท่อ VPC 8.5 งานเดินท่อประปา ท่อ VPC 13.5		รวม					75,895.00	
			รวม					399,743.20	
รวมงานระบบสุขาภิบาล								475,638.20	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงานอาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้างอาคารห้องนั่งเล่นเล็ก กองร้อยอาสาสมัครกม.แดน (แบบฐานรากเข็ม)

ปริมาณงาน กว้าง 6.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 65.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างที่ว่าการอำเภอตอขี้เต่า หมู่ที่ 3 ตำบลท่าเคอ อำเภอตอขี้เต่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ว่าการอำเภอตอขี้เต่า ตำบลท่าเคอ อำเภอตอขี้เต่า จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ S 59054 , AR 59237 , SN 60071 , BE 58253

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
3.1	งานเดินท่อโพลีเอทิลีนทึบ อากาศ ท่อ PVC 8.5	ขนาด ศก. 2"	72.00	ม.	57.00	4,104.00	40.00	2,880.00	6,984.00	
		ขนาด ศก. 3"	40.00	ม.	58.00	2,320.00	75.00	3,000.00	5,320.00	
		ขนาด ศก. 4"	24.00	ม.	65.00	1,560.00	120.00	2,880.00	4,440.00	
		ขนาด ศก. 6"	8.00	ม.	170.00	1,360.00	250.00	2,000.00	3,360.00	
		ข้อต่อ ข้องอต่างๆ	1.00	พีม่า	5,000.00	5,000.00	1500.00	1,500.00	6,500.00	
		อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1.00	พีม่า	3,751.00	3,751.00	1125.00	1,125.00	4,876.00	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	พีม่า	1,250.00	1,250.00	375.00	375.00	1,625.00		
	FCO									
	ขนาด ศก. 3"	1.00	ชุด	1,100.00	1,100.00	300.00	300.00	1,400.00		
	ขนาด ศก. 4"	1.00	ชุด	1,100.00	1,100.00	400.00	400.00	1,500.00		
	ขนาด ศก. 6"	1.00	ชุด	17,150.00	17,150.00	600.00	600.00	17,750.00		
	<b>ยกยอดไป</b>							<b>53,755.00</b>		



แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงานอาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้างอาคารห้องนั่งเล่นขนาดเล็ก กอระฮออาสาสมัครศึกษาคน (แบบฐานรากเข็ม)

ปริมาณงาน กว้าง 6.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 65.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างที่ว่าการอำเภอคอยเต่า หมู่ที่ 3 ตำบลท่าเคอ อำเภอคอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ว่าการอำเภอคอยเต่า ตำบลท่าเคอ อำเภอคอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ S 59054 , AR 59237 , SN 60071 , BE 58253

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2567 ประมาณราคาโดย นายชนกฤต วงศ์สุยะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา FD	ขนาด ศก. 2"	10.00	ชุด	665.00	6,650.00	200.00	2,000.00	8,650.00	
	ขนาด ศก. 3"	5.00	ชุด	665.00	3,325.00	45.00	225.00	3,550.00	
	P-TRAP								
	ขนาด ศก. 2"	10.00	เหมา	222.00	2,220.00	66.00	660.00	2,880.00	
	ขนาด ศก. 3"	5.00	เหมา	222.00	1,110.00	66.00	330.00	1,440.00	
	AVC - ขนาด ศก. 2"	1.00	ชุด	420.00	420.00	200.00	200.00	620.00	
	ชุดต่อสายอ่อน								
	ขนาด ศก. 2"	1.00	ชุด	700.00	700.00	100.00	100.00	800.00	
	ขนาด ศก. 4"	2.00	ชุด	1,100.00	2,200.00	200.00	400.00	2,600.00	
	ขนาด ศก. 6"	1.00	ชุด	1,300.00	1,300.00	300.00	300.00	1,600.00	
<b>รวมงานดินท่อโสตโรก หน้าตั้ง</b>								<b>75,895.00</b>	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงานอาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้างอาคารห้องน้ำขนาดเล็ก กองร้อยอาสาสมัครพัฒนา (แบบฐานรากเข็ม)

ปริมาณงาน กว้าง 6.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 65.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างที่ว่าการอำเภอออยเต่า หมู่ที่ 3 ตำบลท่าเคอ อำเภอออยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ว่าการอำเภอออยเต่า ตำบลท่าเคอ อำเภอออยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ S 59054 , AR 59237 , SN 60071 , BE 58253

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2567 ประมาณราคาโดย นายธนภฤต วงศ์สุยะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.2	งานติดตั้งประปา ท่อ VPC 13.5 ขนาด ศก. 3/4" ขนาด ศก. 1" ขนาด ศก. 1 1/2" ข้อต่อ ข้อต่อต่างๆ อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ STOP VALVE ขนาด 1/2" กอกน้ำขนาด ศก. 1/2" ประตุน้ำ ขนาด ศก. 3/4" ประตุน้ำ ขนาด ศก. 1" ประตุน้ำ ขนาด ศก. 1 1/2" ประตุน้ำกลับ CHECK VALVE ขนาด ศก. 1 1/2"	48.00	ม.	30.00	1,440.00	30.00	1,440.00	2,880.00	
		60.00	ม.	30.00	1,800.00	30.00	1,800.00	3,600.00	
		20.00	ม.	30.00	600.00	30.00	600.00	1,200.00	
		1.00	เหมา	1,425.00	1,425.00	1,275.00	1,275.00	2,700.00	
		1.00	เหมา	855.00	855.00	256.50	256.50	1,111.50	
		1.00	เหมา	285.00	285.00	85.50	85.50	370.50	
		8.00	อื่น	200.00	1,600.00	100.00	800.00	2,400.00	
		18.00	อื่น	112.15	2,018.70	100.00	1,800.00	3,818.70	
		1.00	ชุด	130.00	130.00	150.00	150.00	280.00	
		5.00	ชุด	150.00	750.00	200.00	1,000.00	1,750.00	
4.00	ชุด	185.00	740.00	300.00	1,200.00	1,940.00			
1.00	ชุด	330.00	330.00	200.00	200.00	530.00			
<b>ยกยอดไป</b>								<b>22,580.70</b>	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงานอาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้างอาคารห้องนั่งเล่นเด็ก กองร้อยอาสาสมัครดับเพลิง (แบบฐานรากเข็ม)

ปริมาณงาน กว้าง 6.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 65.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างที่ว่าการอำเภอคอยเต่า หมู่ที่ 3 ตำบลท่าเตื่อ อำเภอคอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ว่าการอำเภอคอยเต่า ตำบลท่าเตื่อ อำเภอคอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ S 59054 , AR 59237 , SN 60071 , EE 58253

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2567 ประมาณราคาโดย นายธนภฤต วงศ์สุริยะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>ยอดยกมา</b>									
	ประตุน้ำกันกลับ CHECK VALVE ขนาด ศก. 1"	1.00	ชุด	320.00	320.00	150.00	150.00	22580.70	
	ประตุน้ำ FLOAT VALVE ขนาด ศก. 1"	1.00	ชุด	1,300.00	1,300.00	200.00	200.00	470.00	
	มาตรวัดน้ำ ขนาด ศก. 3/4"	1.00	ชุด	1,185.00	1,185.00	300.00	300.00	1,500.00	
	เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน 150 ลิตรที่ 25 เมตร ถึง 200 ลิตร	1.00	ชุด	110,000.00	110,000.00	5,000.00	5,000.00	1,485.00	
	ถังเก็บน้ำใต้ดิน ความจุ 600 ลบ.ม.	1.00	ชุด	40,500.00	40,500.00	12,150.00	12,150.00	115,000.00	
	ถังบำบัดน้ำเสีย เกออะ - กรองใรอากาศ 6 ลบ.ม./วัน	1.00	ชุด	74,750.00	74,750.00	18,687.50	18,687.50	52,650.00	
	รางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.30 ม. ฟา คสล.	45.00	ม.	1,200.00	54,000.00	451.00	20,295.00	93,437.50	
	บ่อพัก คสล.	3.00	บ่อ	3,778.00	11,334.00	1,133.40	3,400.20	74,295.00	
	ท่อระบายน้ำ คสล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 ศก. 0.40 เมตร	30.00	ท่อน	604.89	18,146.70	181.47	5,444.10	14,734.20	
<b>รวมงานเงินท่อระปา</b>								<b>399,743.20</b>	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงานอาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้างอาคารห้องนำขนานเหล็ก กองร้อยอาสาสมัครกมตม (แบบฐานรากเข็ม)

ปริมาณงาน กว้าง 6.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 65.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างที่ว่าการอำเภอထေ့ဟဲး မူတီ 3 ตำบลท่าเดื่อ อำเภอထေ့ဟဲး ညီမိတ်ဗျီမိတ်

หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ว่าการอำเภอထေ့ဟဲး တံပဲတံတဲး အိမ်ထေ့ဟဲး ညီမိတ်ဗျီမိတ်

แบบเลขที่ S 59054, AR 59237, SN 60071, BE 58253

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2567 ประมาณราคาโดย นายธนกฤต วงศ์สุยะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าสื่อสาร แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์ ตู้ร้อยสายไฟ ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์ สวิตช์และเต้ารับ		รวม					3,905.00	
			รวม					10,045.00	
			รวม					9,095.00	
			รวม					1,015.00	
รวมงานระบบไฟฟ้าสื่อสาร								24,060.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

## กลุ่มงานอาคาร

ข้อโครงการก่อสร้างอาคารห้องนำขนเหล็ก กอรัยออาคารรักษาตินแดน (แบบฐานรากเข็ม)

ปริมาณงาน กว้าง 6.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 65.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างที่ว่าการอำเภอคอยเต่า หมู่ที่ 3 ตำบลท่าเตี๋ย อำเภอคอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ว่าการอำเภอคอยเต่า ตำบลท่าเตี๋ย อำเภอคอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ S 59054 , AR 59237 , SN 60071 , EE 58253

คำนวณราคาตามเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2567 ประมาณราคาโดย นายชนกฤต วงศ์สุริยะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.1	แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์ LP วงจร พร้อมเมนส์ 16 AT-2P IC 10KA MINIATURE CB 16AT-2P IC 6KA รวมแผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์	1.00	ชุด	2,730.00	2,730.00	500.00	500.00	3,230.00	
		3.00	ชุด	189.00	567.00	36.00	108.00	675.00	
		120.00	ม.	15.00	1,800.00	18.00	2,160.00	3,960.00	
		1.00	แผง	360.00	360.00	108.00	108.00	468.00	
4.2	ท่อร้อยสายไฟฟ้า UPVC 1/2"(15 มม.) ACCESSORIES สายไฟฟ้า	245.00	ม.	9.00	2,205.00	7.00	1,715.00	3,920.00	
		45.00	ม.	13.00	585.00	10.00	450.00	1,035.00	
		5.00	ม.	39.00	195.00	16.00	80.00	275.00	
		1.00	แผง	298.00	298.00	89.00	89.00	387.00	
<b>รวมท่อร้อยสายไฟฟ้า</b>								<b>10,045.00</b>	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงานอาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้างอาคารห้องขนาดเล็ก กองร้อยอาสาวิชาตินแดน (แบบฐานรากเข็ม)

ปริมาณงาน กว้าง 6.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 65.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างที่ว่าการอำเภอคอยเต่า หมู่ที่ 3 ตำบลท่าเตื่อ อำเภอคอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการที่ว่าการอำเภอคอยเต่า ตำบลท่าเตื่อ อำเภอคอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ S 59054 , AR 59237 , SN 60071 ,EE 58253

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2567 ประมาณราคาโดย นายธนภฤต วงศ์สุยะ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.3	ดวงโคมพร้อมอุปกรณ์ประกอบ ดวงโคม DOWN LIGHTขนาด ศก.100-125 หลอด LED BLUB ยี่ห้อ E27 ขนาด 7วัตต์ 800 ลูเมน ให้แสงแบบ WARM WHITE ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์กลึงเหล็กแบบหลอด LEDTUBE รวมดวงโคมพร้อมอุปกรณ์	15.00	ชุด	330.00	4,950.00	115.00	1,725.00	6,675.00	
		4.00	ชุด	490.00	1,960.00	115.00	460.00	2,420.00	
		<b>รวมดวงโคมพร้อมอุปกรณ์</b>							
4.4	สวิตช์และเต้ารับ สวิตช์เดี่ยว 16 A, 250V พร้อมฝาครอบ PVCหรือ PC	7.00	ชุด	65.00	455.00	80.00	560.00	1,015.00	
		<b>รวมสวิตช์และเต้ารับ</b>							



ลงชื่อ

(นายธนภักดิ์ วงศ์สุยะ)

ประธานสภา

นายกจ้างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายพิชิตชัยพงษ์ วงศ์สุวรรณ)

ประธานกรรมการ

ปลัดอำเภอ(พง.ปคชำนาญการ)

ลงชื่อ

(นายธกฤดี วงศ์สุยะ)

กรรมการ

นายกจ้างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นางสาวดาวรัตน์ โสแก้ว)

กรรมการ

พนักงานราชการ